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Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-07

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina KOŁOBRZEG

Powiat KOŁOBRZESKI

Ulica UL. LUDWIKA 
WARYŃSKIEGO

Nr domu 8 Nr lokalu 

Miejscowość KOŁOBRZEG Kod pocztowy 78-100 Poczta KOŁOBRZEG Nr telefonu 94-353-03-12

Nr faksu 94-353-03-12 E-mail fenikskg@op.pl Strona www www.feniks.kolobrzeg.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2011-06-20

2011-06-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 33109420000000 6. Numer KRS 0000108407

Celem Stowarzyszenia jest:
1. Integracja użytkowników psychiatrycznej opieki zdrowotnej oraz ich 
rodzin i przyjaciół.
2. Promocja zdrowia psychicznego i zapobieganie zaburzeniom 
psychicznym.
3. Dążenie do zapewnienia osobom z zaburzeniami psychicznymi 
wielostronnej i powszechnie dostępnej opieki zdrowotnej oraz innych 

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

STOWARZYSZENIE UŻYTKOWNIKÓW PSYCHIATRYCZNEJ OPIEKI ZDROWOTNEJ ORAZ ICH RODZIN I 
PRZYJACIÓŁ "FENIKS" W KOŁOBRZEGU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

form opieki i pomocy niezbędnych do życia w środowisku rodzinnym i 
społecznym.
4. Kształtowanie wobec osób z zaburzeniami psychicznymi właściwych 
postaw społecznych, a zwłaszcza zrozumienia, tolerancji, życzliwości, a 
także przeciwdziałania ich dyskryminacji.
5. Wspieranie grup samopomocy i innych inicjatyw społecznych w zakresie 
ochrony zdrowia psychicznego.
6. Dążenie do integracji działań zakładów psychiatrycznej opieki 
zdrowotnej, organów pomocy społecznej, stowarzyszeń i innych 
organizacji społecznych, fundacji, samorządów zawodowych, kościołów i 
innych związków wyznaniowych na rzecz ochrony zdrowia psychicznego.
7. Świadczenie różnorodnych form pomocy członkom Stowarzyszenia.
8. Prowadzenie działalności w sferze pożytku publicznego.
9. Pomocy społecznej, w tym pomoc rodzinie i osobom w trudnej  sytuacji 
życiowej  oraz wyrównanie szans tych rodzin i osób.
10. Prowadzenie działalności charytatywnej.
11. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych.
12. Promowanie zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających 
bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy.
13. Upowszechnienie i ochrona praw kobiet oraz działalność na rzecz 
równych praw kobiet i mężczyzn.
14. Prowadzenie działalności na rzecz rozwoju nauki, edukacji, oświaty i 
wychowania.
15. Wspieranie działalności wspomagającej rozwój porządku i 
bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałaniepatologiom  
społecznym.
16. Wspieranie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami.
17. Prowadzenie i organizacja wolontariatu.
18. Działanie w sferze ochrony kultury, sztuki oraz ochrony dóbr kultury i 
tradycji.   
19. Prowadzenie działalności na rzecz integracji społecznej osób 
bezdomnych, osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w 
szczególności chorych psychicznie, uzależnionych od alkoholu innych 
środków psychoaktywnych, 
        bezdomnych, bezrobotnych, zwalnianych z zakładów karnych.
20. Wspieranie działalności ekologicznej, ochrony środowiska oraz ochrony 
zwierząt.
21. Działanie wspomagające rozwój wspólnoty i społeczności lokalnej.
22. Cele stowarzyszenia znajdują się w sferze zadań publicznych 
określonych w artykule 4, ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, szczegółowe określenie 
celów i zadań 
        publicznych znajduje się w dziale: DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO STOWARZYSZENIA FENIKS
23. Działalność na rzecz osób uzależnionych od alkoholu, z podwójna 
diagnozą i uzależnionych od substancji   psychoaktywnych.
24. Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.
25. Działalność ochrony i promocji zdrowia.
26. Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.
27. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu.
28. Podejmowanie i wspieranie wszelkiego rodzaju inicjatyw mających na 
celu poprawę stanu środowiska, ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz 
propagowanie świadomości ekologicznej.
29.   Prowadzenie, rozwój i upowszechnianie nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz poradnictwa  obywatelskiego.
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Stowarzyszenie stosuje następujące środki działania:
1. Propaguje ideę i metody opieki nad osobami z zaburzeniami 
psychicznymi, przede wszystkim znajdującymi się w trudnej sytuacji 
życiowej,
2. Tworzy grupy samopomocy,
3. Organizuje kluby dla swoich członków i sympatyków,
4. Współpracuje z osobami fizycznymi i prawnymi a w szczególności z 
organami administracji rządowej i samorządowej w zakresie realizacji 
celów stowarzyszenia,
5. Gromadzi środki pieniężne na realizację celów Stowarzyszenia, w tym 
również z działalności gospodarczej,
6. Środki pieniężne przeznacza na działalność statutową.
7. Promowanie i wspieranie działań i inicjatyw pozarządowych.
8. Szkolenia dla członków organizacji pozarządowych,
9. Współpracę z organizacjami pozarządowymi, instytucjami 
wspierającymi ich rozwój, a także organami administracji państwowej i 
samorządowej.
10. Publikowanie materiałów informacyjnych; biuletynów, książek, broszur, 
ulotek, itp.,
11. Organizowanie szkoleń dla innych instytucji i podmiotów 
współpracujących z organizacjami Pozarządowymi.
12. Współpracę z organizacjami międzynarodowymi i krajowymi dla 
swobodnego i szybkiego przepływu informacji na temat organizacji 
pozarządowych i inicjatyw je wspierających.
13. Świadczenie na zlecenie oraz ze środków własnych usług w formie 
placówek, zespołów, imprez itp.
14. Wspieranie działań społeczności lokalnych służących aktywności 
obywatelskiej    w dziedzinach ze sfery zadań publicznych (art.4 ust.1. ).
15. Spłacanie kredytów bankowych, pożyczek i innych zobowiązań 
zaciągniętych i wykorzystanych na prowadzenie działalności pożytku 
publicznego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Zarząd Stowarzyszenia odbył 10 zebrań, na których poruszył problematykę związaną z zadaniami statutowymi Stowarzyszenia. 
Odbyło się Walne zebranie Stowarzyszenia w dniu 26.06.2019 r. na którym podjęto 11 uchwał. Wybrano nowy skład Zarządu i 
Komisji Rewizyjnej. 
1. Komisja Rewizyjna podjęła działania kontrolne, w wyniku której, zapoznała się z :
a. Planem finansowym na 2019 r.
b. Dokumentacją finansową i merytoryczną za 2019 r.
c. Dokumentacją związaną z realizowanymi programami w 2019 r. 
Komisja Rewizyjna pozytywnie wyraziła się o pracy Zarządu Stowarzyszenia ,,Feniks’’ w/w okresie kontrolnym, stwierdzając 
prawidłową działalność merytoryczną i finansową w/w okresie kontrolnym. Komisja Rewizyjna zawnioskowała o udzielenie 
Zarządowi Stowarzyszenia absolutorium za 2019 r.
2. Stowarzyszenie wydaje kwartalnik poświęcony naszej działalności ,,Pod skrzydłami Feniksa’’.

Zatrudnienie w Stowarzyszeniu 
W 2019 roku Stowarzyszenie ,,Feniks’’ zatrudniało:
- 9 pracowników na umowę o pracę - pełen etat, 17 pracowników - umowa zlecenie/ umowa firma

Działalność  merytoryczna Stowarzyszenia ,,Feniks’’ w 2019 roku.   
Stowarzyszenie w 2019 r. realizowało programy:
1. Środowiskowy Dom Samopomocy - Powiatowy Ośrodek Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami   Psychicznymi w Kołobrzegu wraz 
filią Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Trzyniku - finansowanie Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu  – Zachodniopomorski 
Urząd Wojewódzki
2. Program -,,Prowadzenie Biura Porad Obywatelskich’’– bezpłatne poradnictwo obywatelskie i informacje prawne -  
finansowanie Gmina Miasto Kołobrzeg 
3. Program edukacyjny dla mieszkańców Powiatu Kołobrzeskiego w zakresie promocji zdrowia psychicznego oraz zapobiegania 
zaburzeniom psychicznym - finansowanie Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu  
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4. Program - Grupa wsparcia dla osób dotkniętych przemocy w rodzinie - finansowanie Gmina Miasto  Kołobrzeg 
5. Program - ,,Nowy Zawód: Ekspert przez doświadczenie (Ex-IN)’’ - finansowanie Ministerstwo Rozwoju-  Fundacja Wspierania 
Rozwoju Społecznego Leonardo z Krakowa 
6. Program -,,Zwiększenie dostępności i podniesienie jakości pomocy dla członków rodzin z problemem  alkoholowym poprzez 
edukację, poradnictwo indywidualne, konsultacje a także organizowanie grup wsparcia, pomoc oraz dostępność do 
specjalistycznego poradnictwa 
    psychologicznego ‘’ – finansowanie Gmina Kołobrzeg  - „Zajęcia socjoterapeutyczne w Świetlicach Wiejskich w Obrotach i 
Bogucinie”
7. Program Społecznik - Piknik integracyjny promujący zdrowie psychiczne - finansowanie Zachodniopomorski Urząd 
Marszałkowski 
8. Program Społecznik - ,,Mierzyć wysoko’’- sportowe zawody integracyjne dla osób z zaburzeniami  psychicznymi” - 
finansowanie Zachodniopomorski Urząd Marszałkowski 
9. Program Społecznik – ,,Podwórkowy Turniej Gier Planszowych dla Rodzin z Gminy Siemyśl’’ – finansowanie 
Zachodniopomorski Urząd Marszałkowski  
10. Akademii Zdrowia Psychicznego dla psychologów i pedagogów szkół z powiatu kołobrzeskiego.- warsztaty- w ramach POW.

Strefa pomocy socjalnej, psychoterapeutycznej.
1. Indywidualna praca z rodzinami osób chorych psychicznie – wsparcie  psychiczne, edukacja, pacjentów poszkodowanych. 
2. Występowanie w interesie i obronie chorych psychicznie ( pracodawcy, orzeczników ZUS, doradztwo prawne w sprawach 
sadowych).
3. Indywidualna pomoc dla najuboższych i bezradnych ( artykuły spożywcze, odzież, środki   czystości).
4. Pomoc chorym psychicznie i ich rodzinom w sytuacjach kryzysowych, pomoc w remontach, sprzątaniu mieszkań chorych 
psychicznie, samotnych  bezradnych  (członkowie  klubu pacjenta, wolontariusze), pomoc rzeczowa                                                      
                                                                                                                                                                   
5.    Dofinansowanie do działalności terapii zajęciowej w Dziennym Oddziale Psychiatrycznym i  Całodobowym Oddziale 
Psychiatrycznym./ drobny sprzęt medyczny, materiały do terapii zajęciowej/

Strefa przeciwdziałania stygmatyzacji chorych psychicznie.
Przykładowe działania Stowarzyszenia w 2019 r. na rzecz podopiecznych.
1. 09.01.2019 r. - wyjście na basen do Hali Milenium
2. 16.01.2019 r. - wyjście na basen do Hali Milenium
3. 21.01.2019 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film pt. „Chłopiec z burzy”
4. 23.01.2019 r. - wyjście do regionalnego centrum kultury na wystawę wielu artystów  malarstwa  pejzażowego
5. 25.01.2019 r. - wyjście do Galerii Sztuk Współczesnych na wystawę malarstwa  Katarzyny Gauer
6. 30.01.2019 r. - wyjście na basen do hali milenium 
7. 31.01.2019 r. - wyjście na spacer do centrum miasta oraz na nadmorską promenadę i  molo
8. 06.02.2019 r. - wyjście na basen do Hali Milenium
9. 09.02.2019 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film pt. „Mia i biały lew”
10. 12.02.2019 r. - wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na wystawę obrazów  ogólnych
11. 13.02.2019 r. - wyjście na basen do Hali Milenium
12. 18.02.2019 r. - wyjście na spacer na deptak przy rzece Parsęcie
13. 20.02.2019 r. - wyjście na basen do Hali Milenium
14. 26.02.2019 r. - wyjście na spacer do centrum miasta, Regionalnego Centrum Kultury  na wystawę fotograficzną Dariusza 
Swosińskiego i  innych, na  nadmorską  promenadę, molo i do Parku Zdrojowego
15. 04.03.2019 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film animowany pt. „Corgi. Psiak królowej”
16. 06.03.2019 r. - wyjście na basen do Hali Milenium
17. 19.03.2019 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film pt. „Kurier” 
18. 01.04.2019 r. - wyjście na spacer do parku przy szpitalu
19. 04.04.2019 r. - wyjazd do Gryfic na VII Turniej Rummikuba
20. 05.04.2019 r. - wyjście do Galerii Sztuk Współczesnych na wystawę pt. „Malarstwa  i rysunek” Józefa  Wierzbickiego
21. 10.04.2019 r. - wyjście na basen do Hali Milenium
22. 11.04.2019 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film pt. „Dumbo”
23. 15.04.2019 r. - wyjście na spacer do parku przy szpitalu
24. 23.04.2019 r. - wyjście na spacer na nadmorską promenadę i molo
25. 24.04.2019 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film animowany pt. „Praziomek”
26. 26.04.2019 r. - wyjście na spacer do parku i na „giełdę staroci”
27. 30.04.2019 r. - wyjście do Galerii Sztuk Współczesnych na wystawę pt. „Malarstwo” Marty  Julii Piórko i  Tomasza Muellera
28. 07.05.2019 r. - wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na film pt. „Petra”
29. 13.05.2019 r. - wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na wystawę malarstwa  Edyty  Lisiak
30. 14.05.2019 r. - wyjazd do ogrodów „hortulus” w dobrzycy
31. 21.05.2019 r. - wyjście do Galerii Sztuk Współczesnych na wystawę fotografiki  różnej
32. 02-04.06.2019 r. - wyjazd na II Kongres Zdrowia Psychicznego do Warszawy
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33. 07.06.2019 r. -  wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na „Wędrowny Festiwal  Kultury Ukraińskiej”
34. 11.06.2019 r. -  wyjście do kina „wybrzeże” na film pt. „let’s dance” 
35. 14.06.2019 r. -  wyjście do galerii sztuk współczesnych na wystawę pt. „Malarstwo”  Krystyny i Piotra  Wasilewskich
36. 17.06.2019 r. -  wyjście na spacer nad Kanał Drzewny
37. 24.06.2019 r. -  wyjście do kina „Wybrzeże” na film pt. „Dzień czekolady”
38. 03.07.2019 r. -  wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na spektakl pt. „Kłopoty Kacperka  Góreckiego  Skrzata ”
39. 04.07.2019 r. -  wyjście do kina „Wybrzeże” na film animowany pt. „Sekretne życie zwierzaków  domowych  2”.
40. 10.07.2019 r. -  wyjście na spacer „Zakamarki Kołobrzegu”
41. 15.07.2019 r. -  wyjście na spacer do Regionalnego Centrum Kultury
42. 19.07.2019 r. -  wyjście na spacer na Plac Pionierów i na lody
43. 22.07.2019 r. -  wyjście do kina „Wybrzeże” na film pt. „Król lew”
44. 23.07.2019 r. -  wyjście do Galerii Sztuki Współczesnej wystawa pt. „Niepodległa suwerenna”
45. 25.07.2019 r. -  rejs statkiem „Pirat” po Morzu Bałtyckim
46. 26.07.2019 r. -  wyjście do Hali Milenium na wystawę fotografii sportowej
47. 30.07.2019 r. -  wyjście na spacer do portu jachtowego 
48. 31.07.2019 r. -  wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na spektakl Teatru Kultureska pt. „Bajeczna  fiesta”
49. 01.08.2019 r. -  wyjście do kawiarni „Vincento”
50. 02.08.2019 r. -  wyjście do muzeum figur woskowych
51. 07.08.2019 r. -  wyjście do Regionalnego Centrum Kultury na spektakl teatru Bajlandia pt.   „Czerwony  Kapturek”
52. 08.08.2019 r. -  wyjście na wystawę do Muzeum Partia Colbergiensis w Ratuszu
53. 14.08.2019 r. -  wyjście do Regionalnego Centrum Kultury Na Występy Interfolku
54. 20.08.2019 R. - wyjście do Biblioteki Publicznej im. Gala Anonima na wystawę Witkacego
55. 23.08.2019 r. -  Spartakiada IX Zawody Sportowo-Integracyjne „O Puchar Prezesa   Stowarzyszenia Feniks” Budzistowie
56. 26.08.2019 r. -  wyjście do kawiarni „Vincento” na lody lub gofry
57. 28.08.2019 r. -  wyjazd do Trzynika na II Edycje Pikniku Integracyjnego
58. 06.09.2019 r. -  wyjście na groby żołnierzy 
59. 16.09.2019 r. -  wyjście na spacer do Regionalnego Centrum Kultury
60. 17–20.09.2019 r. - wyjazd na wycieczkę na Lubelszczyznę
61. 09.10.2019 r. - wyjście na spacer do parku. Zbieranie jarzębiny, kasztanów i żołędzi
62. 11.10.2019 r. - wyjście na Obchody Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego do Hali  Milenium 
63. 21.10.2019 r. - wyjście na spacer do parku, zbieranie liści
64. 25.10.2019 r. - wyjście do Galerii Sztuk Współczesnych na wystawę malarstwa Jana Wołka
65. 07.11.2019 r. - wyjazd do Bałtyckiego Teatru Dramatycznego w Koszalinie na spektakl pt  „Serca na odwyku”
66. 22.11.2019 r. - wyjście do kina „Wybrzeże” na film animowany pt. „Kraina lodu II”
67. 06 - 08.12.2019 r. - wyjazd na wycieczkę do Kopenhagi 
68. 17.12.2019 r. - wyjście na Jarmark Bożonarodzeniowy koło Ratusza
69. 18.12.2019 r. - wyjście na wspólne kolędowanie pod Ratuszem
Działania aktywizacyjne w Powiatowym Ośrodku Wsparcia Filia W Trzyniku  01.01.2019 - 31.12.2019
1. 07-11.01 2019 r - przygotowanie prac do przekazania na 27 finał WOśP
2. 14.02.2019 r. - Walentynki w ośrodku
3. 23.02.2019 r. - Ogólnopolski Dzień Walki z Depresją
4. 28.02.2019 r. - Tłusty Czwartek w ośrodku
5. 08.03.2019 r. - obchody Dnia Kobiet razem z zaproszonym Śds Promyk Gościno
6. 19.03.2019 r. - wyjazd do Ośrodka Leczenia Nerwic w Złocieńcu
7. 21.03.2019 r. - Dzień Wiosny w ŚDŚ  Promyk w Gościnie
8. 25.03.2019 r. - terapia ruchem – spacer wzdłuż ścieżki rowerowej
9. 15.04.2019 r. - spotkanie wielkanocne w ŚDŚ Promyk w Gościnie
10. 16.04.2019 r. - spotkanie wielkanocne w trzyniku
11. 17.04.2019 r. - Śniadanie Wielkanocne Stowarzyszenia Feniks
12. 24.04.2019 r. - spotkanie kierowników ŚDŚ
13. 27.05.2019 r. - szkolenie z zakresu treningu interpersonalnego
14. 28.05.2019 r. - warsztaty terapii zajęciowej dla dzieci ze szkoły podstawowej w Siemyślu.
15. 02-04.06.2019 r. - wycieczka do Warszawy, Kongres Zdrowia Psychicznego
16. 14.06.2019 r. - Wędkarskie Zawody Integracyjne Osób Niepełnosprawnych w  Warninie
17. 14.06.2019 r. - szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy w Białogardzie
18. 18.06.2019 r. - XVII Spartakiada  W Środowiskowym Domu Samopomocy” w Sławoborzu.
19. 22.06.2019 r. - spotkanie integracyjne Szpitala MSW  na Zamku Drahim w Starym Drawsku
20. 28.06.2019 r. - wycieczka rowerowa ścieżką rowerową do Rymania
21. 11.07.2019 r. - wycieczka do Sanktuarium do Domacyna
22. 12.07.2019 r. - zajęcia  dog terapii w ośrodku
23. 17.07.2019 r .- impreza integracyjna w Trzyniku z mieszkańcami DPS Gościno
24. 31.07.2019 r. - Społecznik 2019 Turniej Gier Stolikowych w  Trzyniku
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25. 03.08.2019 r. - wyjazd na Piknik Rodzinny w Dygowie
26. 23.08.2019 r. - Spartakiada IX Zawody Sportowo-Integracyjne „O Puchar Prezesa  Stowarzyszenia Feniks” w Budzistowie
27. 28.08.2019 r. - społecznik 2019 – piknik integracyjny promujący zdrowie psychiczne
28. 10.09.2019 r. - wyjazd na groby byłych uczestników Filii POW w Trzyniku
29. 18.09.2019 r. - wyjazd do pracowni artystycznej Romualda Wiśniewskiego w Kamicy
30. 19.09.2019 r. - wyjazd na grzybobranie do ŚDŚ  Sianów w Przytoku
31. 20.09.2019 r. - sprzątanie świata razem ze Szkołą Podstawową Siemyśl
32. 26.09.2019 r. r. - wyjazd na 15-lecie  ŚDŚ Promyk w Gościnie
33. 17–20.09.2019 r. - wyjazd na wycieczkę na Lubelszczyznę
34. 11.10.2019 r. - Obchody Światowego Dnia Zdrowia Psychicznego w Kołobrzegu
35. 04.10.2019 r. - 25 lecie DPS w Gościnie
36. 15.10.2019 r. - grzybobranie w Powalicach
37. 06.11.2019 r. - wycieczka krajoznawcza – głazy narzutowe w Kamicy w Dorzeczu Parsęty
38. 26.11.2019 r. - występ taneczny formacji ADHD dla uczestników
39. 06.12.2019 r. - wycieczka do Kopenhagi
40. 13.12.2019 r. - Wigilia Stowarzyszenia Feniks w Kołobrzegu
41.   20.12.2019 r. - Spotkanie Wigilijne w Trzyniku

Współpraca z innymi Stowarzyszeniami:
1. Polskim Związkiem Niewidomych
2. Stowarzyszeniem Diabetyków
3. Stowarzyszeniem Amazonek
4. Stowarzyszeniem na Rzecz Osób Upośledzonych Umysłowo
5. Stowarzyszeniem Senior
6. Stowarzyszenie Kołobrzeska Lokalna Grupa Rybacka.
7. Zachodniopomorskie Forum Organizacji Socjalnych 

Strefa działalności kulturalno-oświatowej.
Organizacja i wsparcie finansowe okolicznościowych spotkań integracyjnych, świąteczne spotkania wigilijne, wielkanocne, 
andrzejkowe, Światowy Dzień Zdrowia Psychicznego, Dzień walki z depresją. 

Strefa pozyskiwania środków finansowych
1.  Stałe pozyskiwanie środków finansowych od sponsorów indywidualnych oraz firm.
2.  Umowy (wg przestawionych programów) na dofinansowanie działalności przez: Miasto Gmina  Kołobrzeg, Starostwo 
Powiatowe Kołobrzeg, Urząd Gminy Kołobrzeg, Urząd Gminy Ustronie Morskie, Zachodniopomorski Urząd Marszałkowski 
3.  Sprzedaż prac artystycznych i własnych wypieków wykonanych przez pacjentów na   różnorodnych   festynach, licytacjach i 
innych imprezach.
4.  Składki członkowskie.

Współpraca z publicznymi instytucjami socjalnymi
1. Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej
2. Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej z terenu całego powiatu
3. Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
4. Kuratorami sądowymi
5. Poradnią psychologiczno-pedagogiczną
6. Poradnią uzależnień
7. Szkołami, pedagogami szkolnymi
8. Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie
9. Klinika Psychiatrii Pomorskiego Uniwersytetu  Medycznego w Szczecinie
10. Samorząd Miejski, Gminny, Starostwo
11. Środowiskowe Domy Samopomocy w Gryficach, Białogardzie, Sławoborzu, Drawsku Pomorskim
12. Uniwersytet Szczeciński / badania naukowe

Członkowie Stowarzyszenia brali udział w szkoleniach:
1. Funkcjonowanie POW i fili w Trzyniku wpływa na urozmaicenie oferty terapeutycznej w naszym mieście i powiecie oraz  jest 
ważnym ogniwem systemu terapii środowiskowej w powiecie. Wpisując się w pełni w założenia Narodowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego i Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 
2. W 2019 pracownicy uczestniczyli w Kursach i Szkoleniach, które podnoszą naszą wiedzę i umiejętności warsztatowe.
• Certyfikat Kurs Polskiego Języka Migowego Poziom A2/B1 O Profilu Medyczno –Terapeutycznym – Edukacyjne Studio Języka 
Migowego ,,Migam I Gram’’ Ryszard Homik- 5 Osób.
• Trening Umiejętności Komunikacyjnych, w tym z wykorzystaniem alternatywnych i wspomagających sposobów 
porozumiewania się, w przypadku osób z zaburzeniami w komunikacji werbalnej’’- Ośrodek Profilaktyki Społecznej Monika 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

NIE DOTYCZY

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

0

1892

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Wójcik-Przybyłowicz- Kraków- 10 osób
• Szkolenie- Fundamenty Coachingu –Instytut Psychoedukacji i Rozwoju - Kraków-2 osoby.
• Stosowanie nowych narzędzi służących do pomiaru kompetencji -Szczecińska Fundacja – Talent Promocja Postęp – Świnoujście 
– 1 osoba.
• Psychoterapia Miejscem Spotkania- Konferencja Naukowo Szkoleniowa -Szczecin- 2 osoby
• Konferencja Koalicja na Rzecz Osób Z Niepełnosprawnościami, ZUW, PFRON, MPIPS – Szczecin- 2 osoby.  

3. W obu ośrodkach ośrodku pracuje 2 Certyfikowanych Specjalistów Terapii Środowiskowej, 7 Certyfikowanych Terapeutów 
Terapii Środowiskowej.
4. W 2019 roku uzupełniliśmy i wymieniliśmy wyeksploatowany sprzęt POW Kołobrzegu i Filii w Trzyniku.
5. W ramach dotacji celowej zakupiliśmy i zamontowaliśmy piec gazowy wraz z projektem budowlanym.
6. W dniu 22 listopada 2019 roku podczas obchodów dnia Pracownika Socjalnego, dr Ewa Giza odebrała z rąk Wojewody 
Zachodniopomorskiego Tomasza Hinca, to zaszczytne odznaczenie nadane przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
odznaczeniem PRIMUS IN AGENDO Pierwszy w działaniu.

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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20 490,42 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 280 430,33 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 375 971,50 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 280 430,33 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 95 541,17 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 51 765,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

1 280 430,33 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 23 285,75 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 30 000,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 41 800,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 343 548,51 zł 41 800,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 310 395,72 zł 41 800,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

98,89 zł

32 278,58 zł

775,32 zł 0,00 zł

1 doradztwo na rzecz osób niepełnosprawnych 41 800,00 zł

1 ochrona zdrowia , pomoc społeczna, rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych 41 800,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

545,00 zł

51 220,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -29 965,39 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

9 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

8,50 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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15 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

42 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

8 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

5 osób

3 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 787 321,86 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

787 321,86 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 733,76 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

434 327,66 zł

434 327,66 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 352 994,20 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 787 321,86 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Środowiskowy Dom 
Samopomocy - Powiatowy 
Ośrodek Wsparcia dla Osób z 
Zaburzeniami   Psychicznymi 
w Kołobrzegu wraz filią 
Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia w Trzyniku

Organizuje środowiskową 
formę pomocy  półstacjonarnej 
dla 55 osób, oraz oparcie  i  
rehabilitacje społeczną dla osób 
z zaburzeniami  psychicznymi. 
POW jest ośrodkiem typu ABC:

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 1 215 927,50 zł

2 Prowadzenie Biura Porad 
Obywatelskich’’

Bezpłatne poradnictwo 
obywatelskie i  informacje 
prawne

Gmina Miasto Kołobrzeg 10 000,00 zł

3 Program edukacyjny dla 
mieszkańców Powiatu 
Kołobrzeskiego w zakresie 
promocji zdrowia 
psychicznego oraz 
zapobiegania zaburzeniom 
psychicznym

Konsultacje indywidualne, 
konsultacje grupowe 
,psychoedukacja. Pomoc 
specjalistów adresowana do 
osób potrzebujących pomocy 
ich rodzin

Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu 5 500,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

7 512,23 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

4 Program - Grupa wsparcia 
dla osób dotkniętych 
przemocy w rodzinie

Wsparcia dla ofiar przemocy ma 
być dostarczenie kolejnej formy 
pomocy osobom, które z racji 
doznawanej w rodzinie różnej 
formy przemocy nie czują się 
tam bezpiecznie.

Gmina Miasto Kołobrzeg 12 480,00 zł

5 Program -,,Zwiększenie 
dostępności i podniesienie 
jakości pomocy dla członków 
rodzin z problemem  
alkoholowym poprzez 
edukację, poradnictwo 
indywidualne, konsultacje a 
także organizowanie grup 
wsparcia, pomoc oraz 
dostępność do 
specjalistycznego 
poradnictwa 
psychologicznego ‘’

Konsultacje specjalistyczne, 
psychiatryczno – psychologiczne 
w miejscu zamieszkania.

Gmina Kołobrzeg 20 060,00 zł

6 Program Społecznik - Piknik 
integracyjny promujący 
zdrowie psychiczne

Zawody sportowo rekreacyjne 
dla uczestników 
środowiskowych Domów 
Samopomocy w Kołobrzegu

Zachodniopomorski Urząd 
Marszałkowski

4 000,00 zł

7 Program Społecznik - 
,,Mierzyć wysoko’’- sportowe 
zawody integracyjne dla 
osób z zaburzeniami 
psychicznymi”

Zawody sportowo rekreacyjne 
dla uczestników śDS w Trzyniku

Zachodniopomorski Urząd 
Marszałkowski

4 000,00 zł

8 Program Społecznik – 
,,Podwórkowy Turniej Gier 
Planszowych dla Rodzin z 
Gminy Siemyśl’’

Turniej integracyjny dla 
uczestników SDS w Trzyniku

Zachodniopomorski Urząd 
Marszałkowski

4 000,00 zł

9 Program -,,Nowy zawód: 
Ekspert przez 
doświadczenie''(Ex-In)

Ministerstwo Rozwoju Projekt ma na celu aktywizację 
społeczna i zawodową osób z 
doświadczeniem kryzysu 
społecznego

4 462,83 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

EWA GIZA
JACEK MIESZKOWSKI Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2020-10-07
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